РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016

                                    № 293
с. Угловское

	О внесении изменений в постановление Администрации Угловского района от 09.04.2008 № 155 «О создании экономического совета по социально-экономическому развитию муниципального образования Угловский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Угловского района от 09.04.2008 № 155 «О создании экономического совета по социально-экономическому развитию муниципального образования Угловский район» следующие изменения:

         1.1. В Приложение 1 к постановлению п. 2.2 добавить следующим текстом:

      «в сфере муниципальных закупок:
предварительное обсуждение проектов муниципальных правовых актов в сфере нормирования муниципальных закупок, выработка предложений по внесению изменений в указанные акты.».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации района
	В.Э.Шефер